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امروز آخرین مهلت ثبت اعتراض یا انصراف از طرح ملی مسکن
مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه از پایان 
فرصت اعتراض یا انصراف در طرح اقدام ملی 
در پایان روز چهارشنبه ۱۴ اسفند ۹۸ خبر داد. 
به گزارش مهر، پروانه اصلانی گفت: افرادی که 
به ثبت نام مرحله اول اعتراض دارند با مراجعه به 
سایت در بخش اعتراضات با درج نام و کد ملی 
خود، کد رهگیری دریافت کنند و با ثبت کد، 
علت رد تقاضای اولیه خود را مشاهده می کنند؛ 

این در حالی است که چنان چه اشتباهی شده 
باشد، اعتراضات ثبت می شود و متقاضیان با 
ارائه مدارک سجلی، در زمان مقرر و اعلام شده 
مراجعه می کنند و وضعیت آن ها کنترل و نتیجه 
نهایی اعلام می شود.اصلانی گفت: متقاضیانی 
که درخواست انصراف از طرح اقدام ملی را دارند 
می توانند، تقاضای انصراف خود را از طرح اقدام 

ملی تا تاریخ اعلام شده ثبت کنند. 

اطلاعات جدید  سازمان بهداشت جهانی درباره   ویروس کرونا

احتمال انتشار پنهان ویروس اندک است

ــوم« مدیر کل سازمان بهداشت  ــدروس آدان  »ت
جهانی، دیــروز )سه شنبه( اطلاعات تــازه ای از 
ویروس »کرونا«ی جدید )کووید-۱۹( منتشر 
کرد که برخی از این اطلاعات با برداشت های 
ــاره این ویــروس متفاوت است. به  عمومی درب
گزارش فارس،به گفته وی، چین امروز تنها ۱۲۹ 
مورد تازه ابتلا به این ویروس را گزارش کرده که 
این رقم پایین ترین میزان روزانه ابتلا در چین از 
۲۰ ژانویه )۳۰ دی( تاکنون است.آدانوم گفت: 
هرچند کرونا از منظر نشانه ها و روش های انتقال 
شباهت هایی به آنفلوآنزا دارد، اما در عین حال 
اختلافات مهمی هم میان این دو ویروس وجود 
دارد. به گفته وی، اولین تفاوت میان این دو این 
است که کرونا به آن سادگی که آنفلوآنزا منتقل 

می شود، قابل انتقال نیست.وی افزود :در ]موارد 
ابتلا به[ آنفلوآنزا، افــرادی که مبتلا شده   ولی 
هنوز بیمار نشده اند، عامل عمده انتقال هستند، 
اما این اتفاق در خصوص با کووید-۱۹ نمی افتد. 
شواهدی که از چین یافت شده، نشان می دهد که 
تنها یک درصد موارد گزارش شده کووید-۱۹ 
هیچ نشانه ای نداشته اند و در اغلب آن هــا هم 
نشانه ها ظرف دو روز ظاهر شده است. دومین 
تفاوت میان آنفلوآنزا و کووید-۱۹ این است که 
شدت بیماری ناشی از کرونا شدیدتر از بیماری 
برآمده از آنفلوآنزاست، آن هم به این دلیل که 
بدن افراد با ویروس آنفلوآنزا آشناست و در برابر 
آن مصونیت هایی دارد، اما کووید-۱۹ ویروس 
 تازه ای است و کسی در برابر آن مصون نیست.

ــدون تأمین  آدانـــوم در ادامــه  با بیان ایــن که ب
تجهیزات مورد نیاز نیروهای بهداشت و درمان 
نمی توان کــوویــد-۱۹ را متوقف کــرد، افــزود: 
در پی هراس از کرونا و افزایش تقاضا، قیمت 
شده،  برابر  شش  تا  پنج  جراحی  ماسک های 
قیمت ماسک های N-95 سه برابر شده و قیمت 

 لباس ها هم تا دو برابر افــزایــش یافته است.
مدیر کل سازمان بهداشت جهانی از سودجویی، 
دستکاری در بازار و بالا بردن قیمت ها گلایه کرد 
و گفت با وجود ارسال حدود نیم میلیون مجموعه 
تجهیزات محافظتی به ۲۷ کشور جهان، ذخایر 

این اقلام در حال ته کشیدن است. 


